
Id: MRXRN-QLBTQ-ZRRNO-VSJRD-RNGZB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/364/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany budzetu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późń. zm./ w związku z art. 211, 212, 214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm. / Rada 

Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budzetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 71 536 037,80 zł. Plan wydatków 
budżetu Miasta po zmianach wynosi 88 966 884,80 zł. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miasta nr XXXIX/311/2010 z dnia 12 stycznia 
2010 r. i po uwzglednieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miasta nr XXXIX/311/2010 z dnia 12 stycznia 
2010 r. i po uwzglednieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miasta nr XXXIX/311/2010 z dnia 12 stycznia 
2010 r. i po uwzglednieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr XXXIX/311/2010 z dnia 12 stycznia 
2010 r. i po uwzglednieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały Rady Miasta nr XXXIX/311/2010 z dnia 12 stycznia 
2010 r. i po uwzglednieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały Rady Miasta nr XXXIX/311/2010 z dnia 12 
stycznia 2010 r. i po uwzglednieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienia się załącznik nr 11 do uchwały Rady Miasta nr XXXIX/311/2010 z dnia 12 
stycznia 2010 r. i po uwzglednieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości 17 430 847 zł jest a) kredyt 
bankowy w wysokości 17 430 847 zł b) nadwyżka budżetowa w wysokości 0 zł c) wolne środki 
w wysokości 0 zł 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2010 oraz 
podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 6 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 7 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 8 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik8.pdf

Załącznik nr 9 do Uchwały z dnia 26 sierpnia 2010 r.

 

Zalacznik9.pdf




Załącznik nr 1 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr XLVI/364/2010


z dnia 26 sierpnia 2010 r.


Zwieksza  się się dochody budżetu Miasta o kwotę 203 108 zł


Dział Plan przed Plan po 


zmianachrozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie zmianami ( zł ) 


§ ( zł ) ( zł ) ( zł )


630 Turystyka 54 793 2 239 54 793 2 239


63003
Zadania w zakresie 


upowszechniania turystyki
54 793 2 239 54 793 2 239


6298


Środki otrzymane od 


pozostałych jednostek 


zaliczanych do sektora 


finansów publicznych na 


finansowanie lub 


dofinansowanie kosztów 


realizacji inwestycji i 


zakupów inwestycyjnych 


jednostek zaliczanych do 


sektora finansów 


publicznych


54 793 0 54 793 0


6297


Środki otrzymane od 


pozostałych jednostek 


zaliczanych do sektora 


finansów publicznych na 


finansowanie lub 


dofinansowanie kosztów 


realizacji inwestycji i 


zakupów inwestycyjnych 


jednostek zaliczanych do 


sektora finansów 


publicznych


0 2 239 0 2 239


750 Administracja publiczna 0 8 000 567 250 575 250


75075
Promocja jednostek 


samorzadu terytorialnego
0 8 000 138 392 146 392


0970 Różne dochody 0 8 000 15 000 23 000


758 Różne rozliczenia 0 233 162 19 479 322 19 712 484


75814
Rózne rozliczenia 


finansowe
0 233 162 523 120 756 282


6680


Wpłata środków 


finansowych z 


niewykorzystanych w 


terminie wydatków, które 


nie wygasają z upływem 


roku budżetowego


233 162 0 233 162







801 Oswiata i wychowanie 972 150 972 150 3 563 958 3 563 958


80104 Przedszkola 972 150 972 150 1 060 150 1 060 150


0680


Wpływy od rodziców z 


tytułu odpłatności za 


utrzymanie dzieci w 


palcowkach opiekuńczo 


wychowawczych


972 150 0 972 150 0


0830 Wpływy z usług 0 972 150 0 972 150


900 Gospodarka komunalna 0 7 500 1 215 197 1 222 697


90001
Gospodarka ściekowa i 


ochrona wód
0 7 500 307 097 314 597


2320


Dotacje celowe otrzymane z 


powiatu na zadania bieżące 


realizowane  na podstawie 


porozumień między JST


0 7 500 0 7 500


921
Kultura i ochrona 


dziedzictwa narodowego
0 7 000 881 414 888 414


92109 Domy i osrodki kultury 0 7 000 0 7 000


2320


Dotacje celowe otrzymane z 


powiatu na zadania bieżące 


realizowane  na podstawie 


porozumień między JST


7 000 0 7 000


1 026 943 1 230 051 71 332 929,80 71 536 037,80Razem











Załącznik nr 2 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr XLVI/364/2010


z dnia 26 sierpnia 2010 r.


Dział Plan przed
Plan po 


zmianach


rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie zmianami ( zł ) 


§ ( zł ) ( zł ) ( zł )


600 Transport i łączność 0 85 000 15 092 991 15 177 991


60016 Drogi publiczne gminne 0 85 000 13 619 211 13 704 211


4270 Zakup usług remontowych 0 60 000 463 700 523 700


4300 Zakup usług pozostałych 0 25 000 262 500 287 500


630 Turystyka 77 564 2 239 236 325 161 000


63003
Zadania w zakresie 


upowszechniania turystyki
77 564 2 239 78 525 3 200


6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
0 2 239 0 2 239


6058
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
54 793 0 54 793 0


6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
22 771 0 23 732 961


750 Administracja publiczna 0 8 000 5 889 933 5 897 933


75075 Promocja JST 0 8 000 281 992 289 992


4300 Zakup usług pozostałych 0 8 000 122 402 130 402


852 Pomoc społeczna 99 665 3 936 15 156 929 15 061 200


85219 Ośrodki pomocy społecznej 0 3 500 1 496 663 1 500 163


4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 500 30 000 33 500


85295 Ośrodki wsparcia 99 665 436 1 938 987 1 839 758


4115 Składki na ubezpieczenie 


społeczne


0 386 1 114 1 500


4125 Składki na Fundusz Pracy 0 50 177 227


4305 Zakup usług pozostałych 436 0 78 828 78 392


6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
99 229 0 530 000 430 771


900 Gospodarka komunalna 0 15 000 5 330 405 5 345 405


90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 


wód
0 15 000 698 097 713 097


4300 Zakup usług pozostałych 15 000 20 000 35 000


921
Kultura i ochrona dziedzictwa 


narodowego
10 000 18 000 2 598 220 2 606 220


92109 Domy kultury 0 7 000 630 000 637 000


2480


Dotacja podmiotowa z budżetu 


dla samorzadowej instytucji 


kultury


0 7 000 630 000 637 000


92118 Muzea 0 1 000 1 219 020 1 220 020


4170 Wynagodzenia bezosobowe 1 000 4 000 5 000


92195 Pozostała działalność 10 000 10 000 79 200 79 200


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 000 5 500 15 500


4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 45 700 35 700







926 Kultura fizyczna i sport 9 000 267 162 7 039 567 7 297 729


92601 Obiekty sportowe 0 233 162 5 752 170 5 985 332


6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 


budżetowych
233 162 3 600 000 3 833 162


92604 Instytucje kultury fizycznej 0 25 000 851 074 876 074


4260 Zakup energii 20 000 60 000 80 000


4300 Zakup usług pozostałych 5 000 60 000 65 000


92695 Pozostała działalność 9 000 9 000 116 323 116 323


4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 9 000 16 876 25 876


4300 Zakup usług pozostałych 9 000 0 60 700 51 700


196 229 399 337 88 763 776,80 88 966 884,80Razem











Załącznik nr 3 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr XLVI/364/2010


z dnia 26 sierpnia 2010 r.


Nazwa Jednostka


Dział Rozdz. zadania Łączne rok realizująca 


inwestycyjnego nakłady budżetowy środki kredyty środki 2011 r. 2012 r. zadanie


i okres realizacji finansowe 2010 własne i pożyczki pochodzące


(w latach) (6+7+8+9) z innych źr.


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12


600 Transport i łączność 15 815 830 12 899 421 6 832 322 0 0 6 067 099 1 666 077 0


60016
Drogi publiczne 


gminne
14 121 093 12 870 761 6 823 724 0 0 6 047 037 0 0 WTI


Przebudowa tzw. dróg 


poczołgowych tj. 


Konopnickiej, Pieniężnego, 


Limanowskiego i Kolejowej - 


porawa dostępności 


komunikacyjnej terenów 


aktywnych gospodarczo


5 896 374 5 704 374 1 711 231 0 3 993 143 0 WTI


Modernizacja ul. 


Sikorskiego
700 000 700 000 700 000 0 WTI


Modernizacja chodnika od 


ul. Nad Łyną do ul. 


Gdańskiej


180 000 180 000 180 000 WTI


Budowa drogi wewnętrznej 


ul. Andersa
325 000 325 000 325 000 0 WTI


Budowa drogi na terenie 


WMSSE przy ul. Bema
2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 WTI


Budowa drogi pomiedzy ul. 


Gdańską i Chilmanowicza
500 000 500 000 500 000 0 0 0 0 WTI


Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2010 oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 


w latach 2011 - 2012


Planowane nakłady


w tym źródła finansowania


środki z 


budżetu 


Unii 


Europejskiej







Przebudowa dróg 


Jagiellończyka. Wybrzeża 


wraz z modernizacją drogi 


Młynarskiej: stanowiących 


drogi wewnętrzne obszaru 


rewitalizowanego "Centrum 


Miasta" w Bartoszycach


4 019 719 2 961 387 907 493 2 053 894 WTI


Budowa drogi dojazdowej 


wraz z parkingami do TBS 


Sp. z o.o. ul. Struga


250 000 250 000 250 000 WTI


Projekt modernizacji 


chodników wzdłuż ul. Boh. 


Warszawy


50 000 50 000 50 000


Modernizacja chodników 200 000 200 000 200 000 WTI


60053
Infrastruktura 


telekomunikacyjna
1 694 737 28 660 8 598 0 0 20 062 1 666 077 0


Budowa systemu 


monitoringu obszarów 


rewitalizowanych Miasta 


Bartoszyce


1 694 737 28 660 8 598 20 062 1 666 077 WTI


630 Turystyka 138 329 3 200 961 0 0 2 239 133 053 0


63003


Zadania w zakresie 


upowszechniania 


turystyki


138 329 3 200 961 0 0 2 239 133 053 0


Kajakiem po Warmii - 


Budowa infrastruktury na 


szlaku Łyny


138 329 3 200 961 2 239 133 053 WTI


700
Gospodarka 


mieszkaniowa
8 073 450 4 384 000 4 384 000 0 0 0 3 000 000 0


70005
Gospodarka gruntami i 


nieruchomościami
8 073 450 4 384 000 4 384 000 0 0 0 3 000 000 0 WMK


Budowa wielorodzinnego 


budynku mieszkalnego w 


Bartoszycach przy ul. 


Pieniężnego , działka nr 72


3 600 000 1 000 000 1 000 000 2 600 000 WMK


Modernizacja i 


termomodernizacja budynku 


przy ul. Robotniczej 4


419 450 400 000 400 000 0 WMK







Budowa budynku 


komunalnego na ul. 


Pieniężnego


2 300 000 1 800 000 1 800 000 WTI


Projekt wykonawczy 


termomodernizacji budynku 


przy ul. Jagiellończyka 8


35 000 35 000 35 000 WMK


Projekt wykonawczy 


termomodernizacji budynku 


przy ul. Kopernika 6-7


45 000 45 000 45 000 WMK


Projekt wykonawczy 


adaptacji budynku przy ul. 


Kopernika na potrzeby 


Klubu Aktywizacji


30 000 30 000 30 000 WMK


Nabycie działek przy ul. 


Kętrzyńskiej Przemysłowej 


od WMSSE


854 000 454 000 454 000 0 0 400 000 0 WTI


Wykonanie instalacji CO w 


budynku przy ul. Prusa 1
260 000 260 000 260 000 WMK


Remont dachu w budynku 


ul. Marksa 10A
270 000 100 000 100 000 WMK


Modernizacja i 


termomodernizacja budynku 


przy ul. Okrzei 4


260 000 260 000 260 000 WMK


750 Administracja publiczna 220 000 220 000 220 000 0 0 0 0 0


75023 Urzędy gmin 220 000 220 000 220 000 0 0 0 0 0


Zakup sprzętu 


komputerowego i 


oprogramowania


70 000 70 000 70 000 WOA


Modernizacja pomieszczeń 


piwnicznych w UM
150 000 150 000 150 000 WTI


801 Oświata i wychowanie 12 615 384 3 418 175 2 930 318 0 115 500 372 357 0 0


80101 Szkoły podstawowe 231 000 231 000 115 500 0 115 500 0 0 0


Budowa Placu zabaw w 


ramach rządowego 


Programu Radosna Szkoła


231 000 231 000 115 500 115 500 ZAO


80104 Przedszkola 65 000 65 000 65 000 0 0 0 0 0







Modernizacja kotłowni co w 


Przedszkolu Niepublicznym 


"Stokrotka"


20 000 20 000 20 000 ZAO


Modernizacja z adaptacją 


pomieszczenia na łazienkę 


w Przedszkolu nr 9


45 000 45 000 45 000 ZAO


80110 Gimnazja 12 312 209 3 115 000 2 742 643 0 0 372 357 0 0


Termomodernizacja 


budynku Gimnazjum nr 2 i 


Szkoły podstawowej nr 7 - 


zakup drzwi wejściwych


3 592 208 45 000 27 243 17 757 WTI


Zagospodarowanie posesji 


Zespołu Szkół nr 1
150 000 150 000 150 000 ZAO


Termomodernizacja 


budynku Zespołu Szkół nr 1
2 207 127 1 200 000 845 400 354 600 0 WTI


Modernizacja budynku 


szkoły Zespołu Szkół nr 1
6 362 874 1 720 000 1 720 000 0 0 0 WTI


80114


Zespoły obsługi 


ekonomiczno-


administracyjnej szkół


7 175 7 175 7 175 0 0 0 0 0


Zakup oprogramowania 


komputerowego
7 175 7 175 7 175 ZAO


852 Opieka społeczna 1 730 706 445 477 430 771 0 0 14 706 1 285 229 0


85295 Pozostała działalność 1 730 706 445 477 430 771 0 0 14 706 1 285 229 0


Budowa noclegowni 1 716 000 430 771 430 771 1 285 229 WTI


Zakup kabiny do tłumaczeń 


symultanicznych
14 706 14 706 14 706 0 MOPS


900 Gospodarka komunalna 1 462 097 1 462 097 1 055 000 0 407 097 0 0 0


90001
Gospodarka ściekowa i 


ochrona wód
667 097 667 097 360 000 0 307 097 0 0 0


Budowa wodociągu do CEM 317 097 317 097 10 000 307 097 WTI


Budowa sieci deszczowej w 


ulicy Broniewskiego, 


Kochanowskiego i 


Nałkowskiej


350 000 350 000 350 000 0 0 WTI


90095 Pozostała działalność 795 000 795 000 695 000 0 100 000 0 0 0


Projekty pod przyszłe 


zadania inwestycyjne
591 000 591 000 591 000 WTI







Zakup 5 pomp 


napowietrzających zbiorniki 


wodne


44 000 44 000 44 000 WTI


Wykonanie źródła z wodą 


pitną
105 000 105 000 5 000 100 000 WTI


Zakup toalety 55 000 55 000 55 000 WTI


921
Kultura i ochrona 


dziedzictwa narodowego
1 202 020 1 202 020 360 606 0 0 841 414 0 0


92118 Muzea 1 202 020 1 202 020 360 606 0 0 841 414 0 0


Adaptacja Bramy 


Lidzbarskiej - utworzenie 


Muzeum Ziemi 


Bartoszyckiej


1 202 020 1 202 020 360 606 841 414 WTI


926 Kultura fizyczna i sport 54 151 482 6 105 332 3 332 813 0 1 666 000 1 106 519 33 996 150 14 000 000


92604
Instytucje kultury 


fizycznej
120 000 120 000 120 000 0 0 0 0 0


Zakup urzadzeń do 


pielegnacji boisk
120 000 120 000 120 000 BOSiR


92601 Obiekty sportowe 54 031 482 5 985 332 3 212 813 0 1 666 000 1 106 519 33 996 150 14 000 000


Budowa kompleksu boisk w 


ramach programu "Moje 


boisko - Orlik 2012


1 400 000 1 400 000 734 000 666 000 ZAO


Budowa płyty lodowiska 233 162 233 162 233 162 WTI


Budowa sztucznej 


nawierzchni na stadionie 


miejskim


2 200 000 2 200 000 1 200 000 1 000 000 WTI


Przebudowa odkrytego 


basenu wraz z 


zagospodarowaniem terenu 


przy ul. Limanowskiego w 


Bartoszycach


8 148 320 152 170 45 651 106 519 7 996 150 WTI


Budowa basenu 20 000 000 1 000 000 500 000 500 000 12 000 000 7 000 000 WTI


Budowa hali sportowej 22 050 000 1 000 000 500 000 500 000 14 000 000 7 000 000 WTI


95 409 298 30 139 722 19 546 791 0 2 188 597 8 404 334 40 080 509 14 000 000 X


61 866 231 8 660 515 3 540 857 0 0 5 119 658 35 414 432 14 000 000w tym wydatki na wieloletnie programy 


inwestycyjne


OGÓŁEM:











Załącznik nr 4 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr XLVI/364/2010


z dnia 26 sierpnia 2010 r.


pozostałe**


pożyczki na 


prefinansowani


e z budżetu 


państwa


pożyczki i 


kredyty
obligacje pozostałe


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15


1


Wydatki 


majątkowe 


razem:


68 821 270 32 769 940 36 051 330 13 219 517 4 815 183 4 815 183 8 404 334 0 0 0 8 636 888


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 5 846 374 5 846 374 1 720 923 4 125 451 5 654 374 1 661 231 1 661 231 3 993 143 0 0 0 3 993 143


z tego: 2007r. 105 000 105 000 32 644 72 356 0 0 0 0 0


2008 87 000 87 000 27 048 59 952 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 5 654 374 5 654 374 1 661 231 3 993 143 5 654 374 1 661 231 1 661 231 3 993 143 3 993 143


2011 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 3 984 449 3 984 449 1 401 190 2 583 259 2 926 387 872 493 872 493 2 053 894 0 0 0 2 053 894


z tego: 2008r. 0 0 0 0


2009 r. 1 058 062 1 058 062 528 697 529 365 0 0 0 0 0


2010 r. 2 926 387 2 926 387 872 493 2 053 894 2 926 387 872 493 872 493 2 053 894 2 053 894


2011 r.


1.2


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Przebudowa dróg Jagiellończyka, Wybrzeża wraz z modernizacją drogi Młynarskiej: stanowiących drogi wewnętrzne obszaru rewiatalizowanego "centrum Miasta" w Bartoszycach


600


60016


Wydatki razem 


(12+13+14+15)


z tego, źródła finansowania:


x


1.1


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Infrastruktura transportowa regionalna i lokalna


Infrastruktura transportowa służąca rozwojowi lokalnemu


Przebudowa tzw. dróg poczołgowych tj. Konopnickiej, Pieniężnego, Limanowskiego, i Kolejowej w Bartoszycach - poprawa dostępności komunikacyjnej terenów aktywnych gospodarczo


600


60016


Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy Unii Europejskiej 


L.p. Projekt


Kategoria 


interwencji 


funduszy 


strukturalnych


Klasyfikacja 


(dział, 


rozdział)


Wydatki w 


okresie 


realizacji 


Projektu 


(całkowita 


wartość 


Projektu) (6+7)


w tym: Planowane wydatki


Środki z 


budżetu 


krajowego


Środki z 


budżetu UE


2010 r.


Wydatki razem 


(9+11)


z tego:


Środki z budżetu 


krajowego**
Środki z budżetu UE


Wydatki razem 







Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 20 000 000 20 000 000 10 000 000 10 000 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000 0 0 0 500 000


z tego: 2009 r. 0 0 0


2010 r. 1 000 000 1 000 000 500 000 500 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000


2011 r. 12 000 000 12 000 000 6 000 000 6 000 000 0 0 0 0 0


2012 r. 7 000 000 7 000 000 3 500 000 3 500 000 0 0 0 0 0


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 22 050 000 22 000 000 11 000 000 11 000 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000 0 0 0 500 000


z tego: 2009 r. 50 000 0 0


2010 r. 1 000 000 1 000 000 500 000 500 000 1 000 000 500 000 500 000 500 000 500 000


2011 r. 14 000 000 14 000 000 7 000 000 7 000 000 0 0 0 0 0


2012 r. 7 000 000 7 000 000 3 500 000 3 500 000 0 0 0 0 0


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 1 195 020 1 195 020 353 606 841 414 1 195 020 353 606 353 606 841 414 0 0 0 841 414


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 1 195 020 1 195 020 353 606 841 414 1 195 020 353 606 353 606 841 414 841 414


2011 r.


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 8 148 320 8 148 320 3 158 496 4 989 824 152 170 45 651 45 651 106 519 0 0 0 106 519


z tego: 2008r. 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 152 170 152 170 45 651 106 519 152 170 45 651 45 651 106 519 106 519


2011 r. 7 996 150 7 996 150 3 112 845 4 883 305 0 0 0 0 0


1.7


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Przebudowa odkrytego basenu wraz zagospodarowaniem terenu przy ul. Limanowskiego w Bartoszycach


926


92601


1,4


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Wzrost potencjału turystycznego


Infrastrukura sportowo-rekreacyjna


Budowa hali sportowej


926


92601


1.6


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Adaptacja Bramy Lidzbarskiej - utworzenie Muzeum Ziemi Bartoszyckiej


921


92118


1,3


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Wzrost potencjału turystycznego


Infrastrukura sportowo-rekreacyjna


Budowa basenu


926


92601







Program:


Priorytet:


Działanie:


Poddziałanie


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 138 329 138 329 41 502 96 827 3 200 961 961 2 239 0 0 0 2 239


z tego: 2008r. 0 0 0 0 0


2009 r. 5 076 5 076 1 524 3 552 0 0 0 0 0


2010 r. 3 200 3 200 961 2 239 3 200 961 961 2 239 2 239


2011 r. 130 053 130 053 39 017 91 036


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 14 706 14 706 0 14 706 14 706 0 0 14 706 0 0 0 14 706


z tego: 2008r. 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 14 706 14 706 0 14 706 14 706 0 0 14 706 14 706


2011 r. 0 0 0 0


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 2 207 127 2 207 127 1 455 114 752 013 1 200 000 845 400 845 400 354 600 0 0 0 354 600


z tego: 2008r. 241 462 241 462 146 181 95 281 0 0 0 0 0


2009 r. 765 665 765 665 463 533 302 132 0 0 0 0 0


2010 r. 1 200 000 1 200 000 845 400 354 600 1 200 000 845 400 845 400 354 600 354 600


2011 r.


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 3 592 208 3 592 208 3 130 688 461 520 45 000 27 243 27 243 17 757 0 0 0 17 757


z tego: 2008r. 3 547 208 3 547 208 3 103 445 443 763 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 45 000 45 000 27 243 17 757 45 000 27 243 27 243 17 757 17 757


2011 r.


2,1


Europejski Obszar Gospodarczy i Norweski Mechanizm Finansowy


Ochrona środowiska, w tym ludzkiego, poprzez m.in. Redukcję zanieczyszczeń i promowanie odnawialnych źródeł energii


Prace termomodernizacyjne w obiektach użyteczności publicznej


Termomodernizacja budynku Gimnazjum nr 2 i Szkoły Podstawowej nr 7 - zakup drzwi wejściowych


801


80110


1.9


Europejski Obszar Gospodarczy i Norweski Mechanizm Finansowy


Fundusz Małych Grantów Transgranicznych i Międzyregionalnych


Współpraca transgraniczna


"Wiedza ponad granicami" - współpraca międzyregionalna drogą doskonalenia zawodowego służb społecznych na poziomie partnerskich samorządów lokalnych - zakup kabiny do 


tłumaczeń symultanicznych


85 295


2.0


Europejski Obszar Gospodarczy i Norweski Mechanizm Finansowy


Ochrona środowiska, w tym ludzkiego, poprzez m.in. Redukcję zanieczyszczeń i promowanie odnawialnych źródeł energii


Prace termomodernizacyjne w obiektach użyteczności publicznej


Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1


801


80110


1.8


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


2. Turystyka


2.1 Wzrost potencjału turystycznego


2.1.4 Publiczna Infrastruktura turystyczna i okołoturystyczna


Kajakiem po Warmi " Budowa infrastruktury na szlaku Łyny


630


63003







Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 1 694 737 1 694 737 508 421 1 186 316 28 660 8 598 8 598 20 062 0 0 0 20 062


z tego: 2008r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 28 660 28 660 8 598 20 062 28 660 8 598 8 598 20 062 20 062


2011 r. 1 666 077 1 666 077 499 823 1 166 254 0 0 0 0 0


2 Wydatki bieżące 2 170 042 328 965 1 841 077 1 451 150 220 415 220 415 1 230 735 0 0 0 1 230 735


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 128 990 128 990 21 599 107 391 128 990 21 599 21 599 107 391 0 0 0 107 391


z tego: 2008 r. 0 0 0 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 128 990 128 990 21 599 107 391 128 990 21 599 21 599 107 391 107 391


2011r.


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 132 354 132 354 22 059 110 295 132 354 22 059 22 059 110 295 0 0 0 110 295


z tego: 2008 r. 0 0 0 0 0 0 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 132 354 132 354 22 059 110 295 132 354 22 059 22 059 110 295 110 295


2011r.


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 807 907 807 907 121 186 686 721 432 147 64 821 64 821 367 326 0 0 0 367 326


z tego: 2008 r. 0 0 0 0 0 0 0 0


2009 r. 375 760 375 760 56 365 319 395 0 0 0 0 0


2010 r. 432 147 432 147 64 821 367 326 432 147 64 821 64 821 367 326 367 326


2011r.


2.3


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Rozwój wykształcenia i kompetencji w Regionie


Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów grup o utrudnionym dostepie do edukacji


Uczeń otwarty na wiedzę


853


85395


X


2.1


Europejski Obszar Gospodarczy i Norweski Mechanizm Finansowy


Fundusz Małych Grantów Transgranicznych i Międzyregionalnych


Współpraca transgraniczna


Profesjonalna promocja sposobem na sukces i rozwój gmin przygranicznych


750


75075


2.2


Europejski Obszar Gospodarczy i Norweski Mechanizm Finansowy


Fundusz Małych Grantów Transgranicznych i Międzyregionalnych


Współpraca transgraniczna


"Wiedza ponad granicami" - współpraca międzyregionalna drogą doskonalenia zawodowego służb społecznych na poziomie partnerskich samorządów lokalnych


825


85295


2.2


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast


Rewitalizacja miast


Budowa systemu monitoringu wizyjnego obszarów rewitalizowanych Miasta Bartoszyce


600


60053







Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 397 439 397 439 59 616 337 823 397 439 59 616 59 616 337 823 0 0 0 337 823


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 0 0 0 0 0 0 0 0 0


2010 r. 397 439 397 439 59 616 337 823 397 439 59 616 59 616 337 823 337 823


2011 r.


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 626 170 626 170 27 323 598 847 322 308 14 408 14 408 307 900 0 0 0 307 900


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 303 862 303 862 12 915 290 947 0 0 0 0 0


2010 r. 322 308 322 308 14 408 307 900 322 308 14 408 14 408 307 900 307 900


2011 r.


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 42 350 42 350 42 350 0 14 520 14 520 14 520 0 0 0 0 0


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 27 830 27 830 27 830 0 0 0 0 0 0


2010 r. 14 520 14 520 14 520 0 14 520 14 520 14 520 0 0


2011 r.


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu:


Razem wydatki: 34 832 34 832 34 832 0 23 392 23 392 23 392 0 0 0 0 0


z tego: 2008 r. 0 0


2009 r. 11 440 11 440 11 440 0 0 0 0 0 0


2010 r. 23 392 23 392 23 392 0 23 392 23 392 23 392 0 0


2011 r.


2.7


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85295


2.4


Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury


Infrastruktura społeczna


Inwestycje w infrastrukturę edukacyjną


Podniesienie jakości kształcenia w szkołach podstawowych i gimnazjach w Gminie Miejskiej Bartoszyce poprzez zakup wyposazenia do interaktywnych sal lekcyjnych


801


80195


2.5


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85395


2.6


Europejski Fundusz Społeczny Program Operacyjny Kapitał Ludzki


Promocja Integracji Społecznej


Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 


Twoja szansa - aktywizacja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z wykorzystaniem instrumentów aktywnej integracji"


85214











Dochody i wydatki w 2010 r.związane z realizacją zadań  na podstawie


umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego


Załącznik nr5 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr XLVI/364/2010


z dnia 26 sierpnia 2010 r.


Dział Rozdział § Zadanie
Dochody


( zł )


Wydatki


( zł )


600 Transport publiczny 10 000 0


60013 Drogi wojewódzkie 10 000 0


2330


Dotacje celowe otrzymane 


od samorzadu województwa 


na zadania bieżące 


realizowane na podstawie 


porozumień między JST


10 000 0


630 Turystyka 0 300


63001
Osrodki informacji 


turystycznej
0 300


6639


Dotacje celowe  przekazane 


do samorządu województwa 


na inwestycje i zakupy 


inwestycyjne realizowane na 


podstawie porozumień


0 300


754


Bezpieczeństwo 


publiczne i ochrona 


przeciwpożarowa


0 150 000


75411


Komendy Powiatowe 


Państwowej Straży 


Pożarnej


0 150 000


6620


Dotacje celowe przekazane 


dla powiatu na inwestycje i 


zakupy inwestycyjne 


realizowane na podstawie 


porozumień między JST


0 150 000


801 Oświata i wychowanie 85 000 0


80104 Przedszkola 85 000 0


2310


Dotacje otrzymane z gmin na 


pokrycie wydatków 


związanych z pobytem dzieci 


z tych gmin w przedszkolach 


rpowadzonych przez 


samorząd miasta


85 000 0







852 Pomoc społeczna 11 029 0


85295 Pozostała działalność 11 029 0


2320


Dotacje celowe otrzymane 


z powiatu na zadania 


bieżące realizowane  na 


podstawie porozumień 


między JST


11 029 0


900 Gopodarka komunalna 7 500 0


90001
Gospodarka ściekowa i 


ochrona wód
7 500 0


2320


Dotacje celowe otrzymane 


z powiatu na zadania 


bieżące realizowane  na 


podstawie porozumień 


między JST


7 500


921 Kultura i sztuka 37 000 0


92109 Domy kultury 7 000


2320


Dotacje celowe otrzymane 


z powiatu na zadania 


bieżące realizowane  na 


podstawie porozumień 


między JST


7 000


92116 Biblioteki 30 000 0


2320


Dotacje celowe otrzymane 


z powiatu na zadania 


bieżące realizowane  na 


podstawie porozumień 


między JST


30 000 0


Razem 150 529 150 300











Załącznik nr 6 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr XLVI/364/2010


z dnia 26 sierpnia 2010 r.


L.p. Treść Klasyfikacja


§ Plan


2010 r.


1 2 3 5


1. Planowane dochody 71 536 037,80


2. Planowane wydatki 88 966 884,80


Nadwyżka (1-2)


Deficyt (1-2) -17 430 847


I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 17 430 847


21 315 027


1. Kredyty § 952 21 315 027


2. Pożyczki § 952 0


3.


Pożyczki na finansowanie zadań 


realizowanych z udziałem środków 


pochodzących z budżetu UE


§ 903 0


4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0


5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0


6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0


7. Obligacje skarbowe § 911 0


8. Inne papiery wartościowe §  931 0


9. Inne źródła (wolne środki) § 955 0


3 884 180


1. Spłaty kredytów § 992 3 884 180


2. Spłaty pożyczek § 992 0


3.


Spłaty pożyczek otrzymanych na 


finansowanie zadań realizowanych 


z udziałem środków pochodzących 


z budżetu UE


§ 963 0


4. Udzielone pożyczki § 991 0


5. Lokaty § 994 0


6. Wykup papierów wartościowych § 982 0


7. Wykup obligacji § 971 0


8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0


Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki 


budżetowej w 2010 r.


Przychody ogółem:


Rozchody ogółem :











Załącznik nr 7 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr XLVI/364/2010


z dnia 26 sierpnia 2010 r.


przedmiotowej podmiotowej celowej


1 921 92109 2480 Bartoszycki Dom Kultury 0 637 000 0


2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 670 000 0


3 900 90017 2650 Zakład Usług Komunalnych 0 25 000


1 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole 


Stokrotka
0 618 000 0


2 801 80110 2540
Niepubliczne gimnazjum dla 


dorosłych
0 142 500 0


3 801 80195 2820


Organizacja wypoczynku dzieci i 


młodzieży, wspieranie osób 


starszych w kształceniu 


ustawicznym po zakończeniu 


aktywności zawodowej


0 0 20 000


4 851 85153 2820
Przeciwdziałanie i zwalczanie 


zjawiska narkomanii
0 0 3 000


5 851 85154 2820
Realizacja programu profilaktyki 


antyalkoholowej
0 0 270 000


6 851 85195 2820


Promocja działań mających na 


celu ochronę zdrowia oraz 


wspomaganie leczenia skutów 


chorób


0 0 30 000


7 921 92195 2820


Organizacja przeglądów 


artystycznych, konkursów, 


wspomaganie artystów i twórców, 


promocja twórczości regionalnej


0 0 15 000


8 926 92695 2820
Upowszechnianie kultury 


fizycznej i sportu
0 0 320 000


0 2 067 500 683 000Ogółem


Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące i 


nienależące do sektora finansów publicznych w 2010 r.


Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji


Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych


Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych















Załącznik nr 8 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr XLVI/364/2010


z dnia 26 sierpnia 2010 r.


Przewidywane


Rodzaj Wykonanie


L.p. zadłużenia na koniec 2010 2011 2012 2013 2014 2015


31.12.2009 r.


1 2 3 4 5 6 7 8 9


1. Wyemitowane papiery wartościowe


2. Kredyty zaciągnięte 22 547 525 18 663 345 14 939 165 12 066 985 9 910 805 7 754 625 5 598 445


3 Kredyty do zaciagnięcia 21 315 027 18 815 027 16 315 027 13 815 027 11 315 027 8 815 027


4. Pożyczki


5. Przyjęte depozyty


6. Wymagalne zobowiązania: 0


1)Jednostek budżetowych


2) wynikające z: 0 0 0 0 0 0 0


a) ustaw,


b) orzeczeń sądu,


c) udzielonych poręczeń i gwarancji,


d) innych tytułów,


7. Dochody ogółem 60 103 794 71 536 038 60 803 463 62 155 817 63 964 332 65 842 322 67 792 493


8.
Łączna kwota długu na koniec roku 


budżetowego
22 547 525 39 978 372 33 754 192 28 382 012 23 725 832 19 069 652 14 413 472


9. Procentowy udział długu w dochodach 37,5% 55,9% 55,5% 45,7% 37,1% 29,0% 21,3%


Prognoza kwoty długu gminy na rok 2010 i lata następne


Przewidywany stan na koniec roku







Rodzaj


L.p. zadłużenia 2016 2017 2018 2019 2020 2021


1 2 3 4 5 6 7 8


1. Wyemitowane papiery wartościowe


2. Kredyty zaciągnięte 3 445 465 2 161 685 929 811 0 0


3 Kredyty do zaciagnięcia 6 315 027 3 815 027 1 315 027 0 0 0


4. Pożyczki


5. Przyjęte depozyty


6. Wymagalne zobowiązania:


1)Jednostek budżetowych


2) wynikające z:


a) ustaw,


b) orzeczeń sądu,


c) udzielonych poręczeń i gwarancji,


d) innych tytułów,


7. Dochody ogółem 69 817 659 71 920 751 74 104 821 0 0 0


8.
Łączna kwota długu na koniec roku 


budżetowego
9 760 492 5 976 712 2 244 838 0 0 0


9. Procentowy udział długu w dochodach 14,0% 8,3% 3,0% 0,0% 0,0% 0,0%


Przewidywany stan na koniec roku











Załącznik nr 9 do uchwały


Rady Miasta Bartoszyce nr XLVI/364/2010


2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019


1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13


I. Dochody ogółem:(A+B+C) 60 103 794 71 536 037,80 60 803 463 62 155 817 63 964 332 65 842 322 67 792 493 69 817 659 71 920 751 74 104 821 76 373 044


A. Dochody własne, w tym: 24 310 827 27 482 895 26 994 232 27 175 171 27 766 556 28 379 787 29 015 566 29 674 622 30 357 705 31 065 595 31 799 093


1. z opłat 8 135 500 7 837 500 7 994 250 8 234 078 8 481 100 8 735 533 8 997 599 9 267 527 9 545 553 9 831 919 10 126 877


2. z majątku jednostki 4 285 000 5 400 000 5 346 000 5 292 540 5 239 615 5 187 218 5 135 346 5 083 993 5 033 153 4 982 821 4 932 993


3. z udziału w podatkach 10 830 000 10 858 663 10 967 250 11 351 103 11 748 392 12 159 586 12 585 171 13 025 652 13 481 550 13 953 404 14 441 773


4. pozostałe 1 060 327 3 386 732 2 686 732 2 297 450 2 297 450 2 297 450 2 297 450 2 297 450 2 297 450 2 297 450 2 297 450


B. Subwencje 17 873 267 18 956 202 19 809 231 20 700 646 21 632 176 22 605 623 23 622 877 24 685 906 25 796 772 26 957 626 28 170 720


C. Dotacje celowe 17 919 700 25 096 940,80 14 000 000 14 280 000 14 565 600 14 856 912 15 154 050 15 457 131 15 766 274 16 081 599 16 403 231


II. Wydatki ogółem 73 618 131 88 966 884,80 54 579 283 56 783 637 59 308 152 61 186 142 63 136 313 65 164 679 68 136 971 70 372 947 74 128 206


III. Spłata zobowiązań (A+B+C+D) 2 788 101 4 684 180 6 924 180 5 972 180 5 156 180 5 056 180 5 006 180 4 952 980 3 983 780 3 831 874 2 294 838


A.
Spłata zaciągniętych 


pożyczek, kredytów, w tym:
2 788 101 4 684 180 4 074 180 3 172 180 2 406 180 2 356 180 2 331 180 2 302 980 1 383 780 1 281 874 954 811


1. spłata pożyczek, kredytów 


krajowych
2 338 101 3 884 180 3 724 180 2 872 180 2 156 180 2 156 180 2 156 180 2 152 980 1 283 780 1 231 874 929 811


2. spłata pożyczek, kredytów 


zaciągniętych w związku ze 


środkami określonymi w 


umowie zawartej z 


podmiotem dysponującym z 


funduszami strukturalnymi 


lub F.S.U.E.


0 0 0 0


3. odsetki 450 000 800 000 350 000 300 000 250 000 200 000 175 000 150 000 100 000 50 000 25 000


B. Spłata przewidywanego


 zadłużenia
0 0 2 850 000 2 800 000 2 750 000 2 700 000 2 675 000 2 650 000 2 600 000 2 550 000 1 340 027


1 Spłata rat kredytów 0 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 1 315 027


2 Spłata odsetek 350 000 300 000 250 000 200 000 175 000 150 000 100 000 50 000 25 000


C. Wartość udzielonych poręczeń 0 232 102 887 041 947 646 888 996 893 070 895 189 897 365 681 826 33 147


D. Wykup papierów wartościowych 0 0 0 0


IV. Wynik (I - II) -13 514 337 -17 430 847 6 224 180 5 372 180 4 656 180 4 656 180 4 656 180 4 652 980 3 783 780 3 731 874 2 244 838


V. Planowana łączna kwota długu, w tym:22 547 525 39 978 372 33 754 192 28 382 012 23 725 832 19 069 652 14 413 472 9 760 492 5 976 712 2 244 838 0


Prognozowana sytuacja finansowa gminy w latach spłaty długu  


L.p. Wyszczególnienie


Przewidywane 


wykonanie w 


2009 r.


Plan na 2010 r.
Lata spłaty kredytu/pożyczki


z dnia 26 sierpnia 2010 r.







1. Dług zaciągniętej w związku 


ze środkami określonymi w 


umowie zawartej z 


podmiotem dysponującym 


funduszami strukturalnymi 


lub F.S.U.E.


0 0 0 0


VI.1. Dług/dochody (%) (art. 170 ust. 1  u.f.p.)37,51% 55,89% 55,51% 45,66% 37,09% 28,96% 21,26% 13,98% 8,31% 3,03% 0,00%


VI.2. Spłaty kredytów, pożyczek 


do dochodów (%) (art. 169 


ust. 1   u.f.p.)


4,64% 6,55% 11,77% 11,04% 9,54% 9,03% 8,70% 8,38% 6,79% 6,09% 3,05%


VII.1. Dług/dochody (%) (art. 170 ust. 3  u.f.p.)37,51% 55,89% 55,51% 45,66% 37,09% 28,96% 21,26% 13,98% 8,31% 3,03% 0,00%


VII.2. Spłaty kredytów, pożyczek 


do dochodów (%) (art. 169 


ust. 3   u.f.p.)


4,64% 6,55% 11,77% 11,04% 9,54% 9,03% 8,70% 8,38% 6,79% 6,09% 3,05%









